Po Antonim Klamczyńsktm, bezżennym, w dniu 8
Lipca 1857 r. beztestamentowo wmieście Warszawie
zmarłym, otworzył się spadek złożony z kwoty rs. 110
kop: 16'/2) znajdujący się w depozycie Banku Polskie
go. Do spadku tego nikt się nie zgłosił. Stosownie do
postanowienia Rady Administracyjnej z d. 30 Stycznia
(11 Lutego) 1842 r., wzywa się wszystkich interesan-

iw, ażeby w ciągu sześciu miesięcy, od daty pierw
szego obwieszczenia w pismach publicznych, z prawa
mi swemi zgłosili się i takowe w drodze właściwej udo
wodnili, gdyż w razie przeciwnym Prokuratorja wnie
sie do Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w Warszawie żądanie o wprowadzenie Skarbu Kró
lestwa w posiadanie rzeczonego spadku jako bezdzie-
dzicznego.

» Podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że w dniu
23 Października (4 Listopada) r. b., odbywać się będzie
w Sali Posiedzeń Rządu Gubernjalnego, Licytacja in minus
przez opieczętowane deklaracje na dostawę wciągu lat trzech,
zaczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1864 r., do tegoż dnia
i miesiąca 1867 r., Drzewa opałowego, świec, oleju i słomy,
dla Wojsk w Gubernji Radomskiej konsystujących lub prze
chodzących, a to na koszt i risico dotychczasowego Entre-
prenera Staroz: Szlamy’ Rajsmana iltompanji, utrzymujące
go się na licytacji na następne trzy lata, w dniu 19 Czerwca
(l Lipcą) r.

W końcu uwiadamia się, że warunki do tej licytacji w każ
dym czasie do godziny 3ej po południu, mogą być przejrza
ne w Iłiurzo Rządu Gubernjalnego Radomskiego w Wydziale
Wojskowym.^

W Radomiu, dnia 1 (13) Października 1863 roku.
Z upoważnienia Gubernatora, Radca Guberninlny,

w z. Swirski.
Naczelnik Kancellaiji, Galiński.

)> V1NOMÏ P.lRlïllïK
X do Kapeluszy Damskich, Æ
«T oraz H.Ai*TR'Rł, PELERÏ1M1>

RĘKAWKI wełniane,, nadeszły dox
Handlu Adolfa Tock, przy ulicy Senatorskiej.

£ PHAWDZlHyCH HAHAiSKUH ?

200 , w Kassie Gubernjalnej Warszaw
skiej , upoważnionej do przyjmowania takowych i wydawa
nia odpowiednich na to dowodów.

Bliższe warunki entrepryzy tej .dotyczące, przejrzane być
mogą kaźdodziennie, prócz dni Świątecznych, w Wydziale
Policyjnym Rządu Gubernjalnego , w godzinach biurowych.

Warszawa dnia 5 (17) Października 1863 r.
Za Gubernatora Cywilnego,

Radca Gubernjalny, Toriioff*.
Za Naczelnika Kancellarji, Gumowski.

1

1

^ składający się z Czterech Pokoi, Salonu, Przedpokój u, W
Kuchni i Piwnicy, świeżo wyrestanrowany: g

dla jakiej familji może być bardzo dogodny. ™
&-fi fi fi fi 10&